
 

RASEUTVALGET 
for spesialklubbene; NBK, NESK, NGK, NISK, NMLK, NPK, NVK, NWK 

 
 

REFERAT  23.10.24 

 

MØTETYPE   Teamsmøte 

MØTELEDER   Thomas Tollefsen 

PROTOKOLLFØRER  H.Fevik 

DELTAKERE:  Anders Ellefsen (NBK), Petter Steen og Dag Kleven (NESK), Thomas 

Tollefsen (NGK), Frode Døsvik og Anders Fledsberg (NISK), Rune Hoholm 
(NPK), Birte Wold Myhre og Sigurd Nicolaysen (NVK), Harald Bruflot 

(NMLK). 

 
 Pål Anders Wang deltok fra FKF. Det deltok ingen fra NWK. 

 Hans Einar Enoksen, Randi Halvorsen, Fredrik A.Walby og Hans Andreas 
Øygarden fra Dommerutvalget deltok på første del av møtet.  

 

 
Thomas Tollefsen ønsket velkommen til møtet.  

 

01-05-24 INNKALLING OG DAGSORDEN 
DISKUSJON Innkalling og dagsorden godkjent.  

 
  

02-05-24 REFERAT FORRIGE MØTE 

DISKUSJON Referat godkjent.  
 

  
03-05-24 DOMMERUTVALGET INVITERT TIL MØTET 

DISKUSJON UØNSKET ADFERD. Konstruktiv diskusjon rundt hvordan punktet uønsket adferd på 
prøvekritikker skal benyttes og det ble besluttet å nedsette en gruppe som formulerer et 

forslag som beskriver hva RU ønsker, hvilke terskelverdier som er ønskelig og hvordan 

disse skal anvendes. Klubbene sender over innspill til Hanne, så raskt som mulig. Innspill 
sammenfattes og oversendes til gruppen for videre bearbeiding 

  
DIGITALE KRITIKKER PÅ JAKTPRØVE. H.E.Enoksen orienterte om FKFs arbeid opp mot 

innføring av bruk av digitale kritikker på jaktprøve. Han og Fredrik Engell Sæthereng håper 

å få et møte med utvikler Origin før jul. Enoksen oppfordret klubbene/RU komme med 
eventuelle ønsker til et nytt digitalt kritikkskjema.  

 
TERRENG; SKOG/FJELL Det ble drøftet ulike terrengs beskaffenhet. Hva er skogsterreng? Hva 

er høyfjellsterreng? 
 

Det ble informert om kommende dommerkonferanse, som avholdes 23-24.januar på 

Gardermoen. Det var bred enighet om at det var nyttig med godt samarbeid mellom RU og DU, 
og at det er nyttig at DU deltar på RU-møter ved behov. 

 

 
04-05-24 IKKE AVSLUTTEDE SAKER 

DISKUSJON Status Datahound/NKK 
NVK er ikke innrullert ennå og tar kontakt med Datahound direkte.  

Det er noe utfordringer med Datahounds tilgang til NKK-data. Datahound holder i dette overfor 
NKK. Ett av punktene er overføring av eierdata, noe som skyldes krav til GDPR. Klubbene vil 

måtte finne en løsning ifr godkjennelse om publisering av eierdata.  

 



 

 
05-05-24 HJERKINN/KONGSVOLD - HØYSTATUSLØP 
DISKUSJON Det er utfordrende å arrangere prøver på Kongsvoll, og da spesielt høystatusløp. Det stilles 

spørsmål til om det er mulig å arrangere uten økonomisk tap? 

Det gjøres en henvendelse til FKF med ønske om oversikt over kostnader og 
fordelingsnøkkel ifm prøver på Dovrefjell. Det presiseres at dommere oppsatt av FKF skal 

dømme minimum 2 dager på prøven. Alle arrangører har utfordringer og de fleste har hatt 
minusresultat de siste årene.  

Det ble påpekt at det arrangeres mange prøver, kanskje for mange. Det ble samtidig rettet 

spørsmål om hvilke klubber som har rett til å arrangere prøver, og også utstillinger. RU 
leder tar kontakt med FKF.  

 
06-05-24 UTTREKK DOGWEB  

DISKUSJON  Hvordan kan raseklubbene bruke/trekke ut info (utover det Datahound henter) fra 
kritikkskjema/dogweb?  Kan Datautvalget bidra/presentere dette for RU? NBK viste 

eksempler på hvordan de bruker datauttrekk. 

RU-leder inviterer leder av Datautvalget til å ha et informasjons-innlegg på neste møte. 
Raseklubbene får beskjed om når og hvor de skal sende over ønsker til uttrekk.  

 
07-05-24 EVENTUELT  

DISKUSJON MANDAT SUU er oversendt, og klubbene oppfordres til å se på dette før neste RU-møte.  

 
AVLSKONFERANSER. NPK har hatt intern helseindersøkelse og fått god respons. NBK har 

hatt avlskonferanser og inviterer alle til å se opptak fra denne som ligger på deres 
hjemmeside. Det er viktig at man opplyser hverandre rundt helse da det er flere temaer 

som kan gå på tvers av rasene. 
 
 

 
NESTE MØTE mandag 13.januar kl 1900 

 

 
 

 

 
Sande, 25.11.2024 

H.Fevik 
  

 
 


